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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5939
   2974
   2967

Šlapanice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO Šlapanice
 1.     Michal Klaška                                49        1.           526
 2.     Hana Křápková                                50        6.           513

Volební strana č. 2 - Čisté Šlapanice
 1.     Michaela Trněná                              56        1.          1473
 2.     Jiří Kopeček                                 51        2.          1405
 3.     Radek Růžička                                54        3.          1381
 4.     Miroslav Staněk                              54        4.          1395
 5.     Zdeněk Pojzl                                 47        5.          1400
 6.     Anežka Kinclová                              29        6.          1406
 7.     Pavel Linhart                                55        7.          1366
 8.     Pavel Mikuška                                58        8.          1377
 9.     Lucie Josková                                36        9.          1357

Volební strana č. 3 - SPOLU pro Šlapanice
 1.     Tomáš Lejdar                                 47        1.           819
 2.     Alena Řezníčková                             58        2.           832
 3.     Pavel Horák                                  50        3.           851
 4.     Pavel Krček                                  29        4.           785
 5.     Zdeněk Kadlc                                 64        5.           810

Volební strana č. 4 - Nezávislí92
 1.     Michal Velan                                 46        1.           305

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO Šlapanice
 1.     Vojtěch Hermann                              23        2.           459
 2.     Eva Míčová                                   57        3.           453
 3.     Jan Zeman                                    43        4.           438
 4.     Eva Jiráčková                                52        5.           468
 5.     Jan Šrámek                                   30        7.           430
 6.     David Sedláček                               42        8.           405
 7.     Kateřina Švábová                             33        9.           407
 8.     Ivana Holásková                              61       10.           416
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 9.     Zdeněk Velan                                 58       11.           457
10.     Martina Hudečková                            22       12.           432
11.     Aleš Karásek                                 56       13.           445
12.     Tomáš Macháček                               44       14.           428
13.     Miroslav Řezníček                            37       15.           407
14.     Lubomír Konečný                              68       16.           415
15.     Jan Podborský                                41       17.           386

Volební strana č. 2 - Čisté Šlapanice
 1.     Jaroslav Dočkal                              57       10.          1352
 2.     Ivan Tůma                                    59       11.          1353
 3.     Barbora Zukalová                             32       12.          1351
 4.     Tereza Bednářová                             43       13.          1388
 5.     David Feik                                   41       14.          1322
 6.     Jan Novotný                                  54       15.          1351
 7.     Miloslav Reiter                              70       16.          1278
 8.     Šárka Hloušková                              49       17.          1260

Volební strana č. 3 - SPOLU pro Šlapanice
 1.     Jan Zycháček                                 70        6.           775
 2.     Marie Králová                                49        7.           845
 3.     Rudolf Hýbela                                54        8.           790
 4.     Hana Kovářová                                37        9.           785
 5.     Slavoj Čegan                                 58       10.           786
 6.     Anežka Staňková                              27       11.           802
 7.     Jakub Tesař                                  21       12.           750
 8.     Ivan Vavro                                   54       13.           798
 9.     Martin Adamec                                40       14.           739
10.     Hana Lejdarová                               50       15.           767
11.     Jan Klaška                                   24       16.           737
12.     Zdeněk Štěpánek                              54       17.           698

Volební strana č. 4 - Nezávislí92
 1.     Alena Prosecká                               51       10.           254
 2.     Jakub Častulík                               33        7.           247
 3.     Eva Polášková                                45        2.           203
 4.     Štěpán Holásek                               21        3.           220
 5.     Petr Vostal                                  29        4.           225
 6.     Jakub Kříž                                   31        5.           201
 7.     Milan Palásek                                57        6.           204
 8.     Jolana Zouharová                             52        8.           235
 9.     Pavlína Macháčková                           42        9.           220
10.     Tomáš Vaňatka                                54       11.           227
11.     Radek Polášek                                42       12.           189
12.     Zdeněk Martínek                              37       13.           207
13.     Zdeňka Hrubá                                 70       14.           186
14.     Richard Straka                               67       15.           214
15.     Jaroslav Havlíček                            63       16.           201
16.     Helena Junová                                59       17.           217

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO Šlapanice
Počet hlasů pro stranu:   7485, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Michal Klaška                                    526
              2.    Vojtěch Hermann                                  459
              3.    Eva Míčová                                       453
              4.    Jan Zeman                                        438
              5.    Eva Jiráčková                                    468
              6.    Hana Křápková                                    513
              7.    Jan Šrámek                                       430
              8.    David Sedláček                                   405
              9.    Kateřina Švábová                                 407
             10.    Ivana Holásková                                  416
             11.    Zdeněk Velan                                     457
             12.    Martina Hudečková                                432
             13.    Aleš Karásek                                     445
             14.    Tomáš Macháček                                   428
             15.    Miroslav Řezníček                                407
             16.    Lubomír Konečný                                  415
             17.    Jan Podborský                                    386

Volební strana č. 2 - Čisté Šlapanice
Počet hlasů pro stranu:  23215, hranice:     1501,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Trněná                                 1473
              2.    Jiří Kopeček                                    1405
              3.    Radek Růžička                                   1381
              4.    Miroslav Staněk                                 1395
              5.    Zdeněk Pojzl                                    1400
              6.    Anežka Kinclová                                 1406
              7.    Pavel Linhart                                   1366
              8.    Pavel Mikuška                                   1377
              9.    Lucie Josková                                   1357
             10.    Jaroslav Dočkal                                 1352
             11.    Ivan Tůma                                       1353
             12.    Barbora Zukalová                                1351
             13.    Tereza Bednářová                                1388
             14.    David Feik                                      1322
             15.    Jan Novotný                                     1351
             16.    Miloslav Reiter                                 1278
             17.    Šárka Hloušková                                 1260

Volební strana č. 3 - SPOLU pro Šlapanice
Počet hlasů pro stranu:  13369, hranice:      864,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Lejdar                                     819
              2.    Alena Řezníčková                                 832
              3.    Pavel Horák                                      851
              4.    Pavel Krček                                      785
              5.    Zdeněk Kadlc                                     810
              6.    Jan Zycháček                                     775
              7.    Marie Králová                                    845
              8.    Rudolf Hýbela                                    790
              9.    Hana Kovářová                                    785
             10.    Slavoj Čegan                                     786
             11.    Anežka Staňková                                  802
             12.    Jakub Tesař                                      750

583952 - str. č. 3
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             13.    Ivan Vavro                                       798
             14.    Martin Adamec                                    739
             15.    Hana Lejdarová                                   767
             16.    Jan Klaška                                       737
             17.    Zdeněk Štěpánek                                  698

Volební strana č. 4 - Nezávislí92
Počet hlasů pro stranu:   3755, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Velan                                     305
              2.    Eva Polášková                                    203
              3.    Štěpán Holásek                                   220
              4.    Petr Vostal                                      225
              5.    Jakub Kříž                                       201
              6.    Milan Palásek                                    204
              7.    Jakub Častulík                                   247
              8.    Jolana Zouharová                                 235
              9.    Pavlína Macháčková                               220
             10.    Alena Prosecká                                   254
             11.    Tomáš Vaňatka                                    227
             12.    Radek Polášek                                    189
             13.    Zdeněk Martínek                                  207
             14.    Zdeňka Hrubá                                     186
             15.    Richard Straka                                   214
             16.    Jaroslav Havlíček                                201
             17.    Helena Junová                                    217

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vojáček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šlapanice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   47824               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK PRO Šlapanice                  7485   17      47824,00           15,65
č. 2 - Čisté Šlapanice                   23215   17      47824,00           48,54
č. 3 - SPOLU pro Šlapanice               13369   17      47824,00           27,95
č. 4 - Nezávislí92                        3755   17      47824,00            7,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK PRO Šlapanice
      Čisté Šlapanice
      SPOLU pro Šlapanice
      Nezávislí92

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23215,00     2 - Čisté Šlapanice               
   2.           13369,00     3 - SPOLU pro Šlapanice           
   3.           11607,50     2 - Čisté Šlapanice               
   4.            7738,33     2 - Čisté Šlapanice               
   5.            7485,00     1 - SNK PRO Šlapanice             
   6.            6684,50     3 - SPOLU pro Šlapanice           
   7.            5803,75     2 - Čisté Šlapanice               
   8.            4643,00     2 - Čisté Šlapanice               
   9.            4456,33     3 - SPOLU pro Šlapanice           
  10.            3869,16     2 - Čisté Šlapanice               
  11.            3755,00     4 - Nezávislí92                   
  12.            3742,50     1 - SNK PRO Šlapanice             
  13.            3342,25     3 - SPOLU pro Šlapanice           
  14.            3316,42     2 - Čisté Šlapanice               
  15.            2901,87     2 - Čisté Šlapanice               
  16.            2673,80     3 - SPOLU pro Šlapanice           
  17.            2579,44     2 - Čisté Šlapanice               

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK PRO Šlapanice                  2
 2 - Čisté Šlapanice                    9
 3 - SPOLU pro Šlapanice                5
 4 - Nezávislí92                        1
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........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vojáček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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